
ZARZĄDZENIE NR VIII.326.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY POBIEDZISKA

z dnia 2 kwietnia 2020 r.

w sprawie okreslenia stawek czynszowych za lokale użytkowe, garaże i pomieszczenia gospodarcze

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)zarządzam co następuje:

§ 1. 
1. Ustala się stawki czynszowe brutto za najem lokali użytkowych położonych na terenie gminy Pobiedziska, 

stanowiących własność gminy:

1) zlokalizowane w miejscowości Pobiedziska, przy ul. Rynek: 25,00 zł/m2

2) zlokalizowane w miejscowosci Pobiedziska poza ul. Rynek oraz na terenach wiejskich: 8,49 zł/m2.

2. Ustala się stawki czynszowe brutto za garaże, stanowiące własność gminy Pobiedziska: 4,33 zł/m2

3. Ustala się stawki czynszowe brutto za pomieszczenia gospodarcze, stanowiące własnosć gminy 

Pobiedziska: 0,64 zł/m2.

4. Postanowienia nieniejszego zarządzenia nie dotyczą lokali użytkowych, najmowanych przez najemców na 

cele oświaty, nauki, kultury, ochrony służby zdrowia oraz innych lokali, dla których stawka czynszu 

ustalona zostanie w odrębnym zarządzeniu.

§ 2. 
Pobieranie nalezności z tytułu czynszu najmu obiektów, wymienionych w § 1 powierza się Zakładowi 

Komunalnemu w Pobiedziskach Sp. z o. o.

§ 3. 
Traci moc Zarządzenie nr VI/585/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska z dnia 12 marca 2013 r. 

w sprawie: określenia stawek opłaty czynszowych za lokale użytkowe, garaże i pomieszczenia gospodarcze.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.05.2020 r.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pobiedziska

Ireneusz Antkowiak

Id: C4CCD2AC-4F6D-4A1D-856A-44920E5DA126. Podpisany Strona 1




